
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
СПАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования - Спасский муниципальный район Рязанской области от

31.12.2015г. № 1167 «Об обеспечении питанием обучающихся в
муниципальных общеобразовательных организациях Спасского

муниципального района»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Спасский
муниципальный район Рязанской области, администрация Спасского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить п.1 постановления администрации муниципального
образования -- Спасский муниципальный район Рязанской области от
31.12,2015 г. № 1167 «Об обеспечении питанием обучающихся в
муниципальных общеобразовательных организациях Спасского
муниципального района» в следующей редакции;

«1 .Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций
Спасского муниципального района обеспечить организацию питания
обучающихся (горячие завтраки) в общеобразовательной организации в
размере 31 рубль 20 копеек на один учебный день на одного учащегося,
посещающего общеобразовательную организацию».
2. Постановление вступает в силу с 01.01.2018 г.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном
бюллетене администрации муниципального образования Спасский
муниципальный район Рязанской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по безопасности и социальной
политике В.И. Епишкина.

Елава администрации района ,̂_




